Администрация
       сельского поселения

     КРАСНОСАМАРСКОЕ

     муниципального района

Кинельский Самарской области

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от 11.05.2016  №47
«О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения Красносамарское от  24.02.2014 г. № 9 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение энергоэффективности уличного освещения» на территории сельского поселения Красносамарское муниципального района Кинельский Самарской области на 2014-2016 годы»

В целях уточнения объемов и направлений расходования средств бюджета сельского поселения Красносамарское муниципального рай
она Кинельский Самарской
 области, администрация сельского поселения Красносамарское
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление администрации сельского поселения Красносамарское от  24.02.2014 г. № 9 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение энергоэффективности уличного освещения» на территории сельского поселения Красносамарское муниципального района Кинельский Самарской области на 2014-2016 годы» следующие изменения:

 в паспорте муниципальной программы Раздел «Объемы и источники финансирования программы» изложить в следующей редакции:
«Финансирование работ по повышению энергоэффективности уличного освещения на территории сельского поселения Красносамарское в объеме 1 222,8 тыс. руб., в том числе по годам:
2015 год

-  482,8 тыс. руб.
2016 год

-  390,0 тыс. руб.

2017 год

-  150,0 тыс. руб.

         2018 год                    -  200,0 тыс. руб.»
2. Опубликовать постановление в газете «Вестник сельского поселения Красносамарское».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Красносамарское

муниципального района Кинельский

Самарской области

Юрчакова Л.И.